
Dz.U./S S217
06/11/2020
530185-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:530185-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Aparatura kontrolna i badawcza
2020/S 217-530185

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 30
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-064
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Jankowska
E-mail: zampub@ukw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ukw.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ukw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej: układ grzewczy do produkcji kryształów metoda LPE/MPD
Numer referencyjny: UKW/DZP-281-D-133/2020

II.1.2) Główny kod CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zampub@ukw.edu.pl
www.ukw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ukw


Dz.U./S S217
06/11/2020
530185-2020-PL

2 / 7

1. Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej aparatury: układ grzewczy do produkcji kryształów 
metoda LPE/MPD.
2. Dostawa obejmuje:
a. dostarczenie przez Wykonawcę aparatury na własny koszt i ryzyko wraz z jej wniesieniem w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego;
b. instruktaż stanowiskowy;
c. przekazanie Zamawiającemu aparatury na podstawie protokołu dostawy; protokół dostawy sporządzi 
Wykonawca i przedstawi go do podpisu Zamawiającemu po wykonanej dostawie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej aparatury: układ grzewczy do produkcji kryształów 
metoda LPE/MPD.
2. Dostawa obejmuje:
a. dostarczenie przez Wykonawcę aparatury na własny koszt i ryzyko wraz z jej wniesieniem w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego;
b. instruktaż stanowiskowy;
c. przekazanie Zamawiającemu aparatury na podstawie protokołu dostawy; protokół dostawy sporządzi 
Wykonawca i przedstawi go do podpisu Zamawiającemu po wykonanej dostawie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 190
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
530185-2020-PL

3 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie formułuje szczegółowych wymagań w tym zakresie.5.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na platformie informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie, podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp (wzór – załącznik nr 3 do SIWZ).
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, w wyznaczonym terminie, wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia, wskazania dostępności w formie elektronicznej w ogólnodostępnej 
i bezpłatnej bazie danych lub wskazania faktu posiadania przez Zamawiającego wraz z podaniem numeru 
postępowania, aktualnych na dzień złożenia dokumentów lub oświadczeń: pkt III.1.2, pkt.III.1.3.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje szczegółowych wymagań w tym zakresie.
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 2 000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu – wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony przez PEKAO S.A. II 
Oddział w Bydgoszczy nr 92 1500 1360 1213 6001 8602 0000 z adnotacją: „wadium do postępowania nr UKW/
DZP-281-D-72/2020”;
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej;
c. gwarancjach bankowych;
d. gwarancjach ubezpieczeniowych;
e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a. odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
b. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;
c. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków;
d. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu, potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
e. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 
lub zdrowotne albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji dokumentów potwierdzających dokonanie 

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
530185-2020-PL

4 / 7

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie bieżącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
f. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
g. oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z 12.01.1991 o podatkach i opłatach lokalnych;
h. wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert;
i. opis techniczny (np. specyfikacja techniczna, folder w języku polskim – wraz z nazwą producenta i typem 
modelu zaoferowanego sprzętu, jeżeli dotyczy;
k. oświadczenie wskazujące zakres zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcy/podwykonawcom (wzór załącznik nr 6 do SIWZ);
l. informacje dotyczące podstaw do dysponowania niezbędnymi zasobami innych podmiotów i dokumenty 
potwierdzające brak podstaw do wykluczenia, o których mowa w rozdziale VII pkt 2 (wzór załącznik nr 7 do 
SIWZ).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub 
wykonuje, co najmniej jedną dostawę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia o 
łącznej wartości zrealizowanej dostawy co najmniej: 150 000,00 PLN brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca zagraniczny. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: dokumentu, o którym mowa w literze „b” składa informację z odpowiedniego 
rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
— dokumentów o których mowa w literach „a, c, d” składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
— nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że 
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się 
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed 
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania tej osoby. Dokumenty sporządzone w języku obcym składane są wraz z tłumaczeniem na język 
polski.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
530185-2020-PL

5 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z postanowieniami wzoru umowy będącego załącznikiem do SIWZ.
Zmiana postanowień umowy może nastąpić – pod rygorem nieważności – w formie pisemnego aneksu tylko 
w przypadkach przewidzianych w art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/02/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/12/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
Adres: 85-064 Bydgoszcz,, ul. Chodkiewicza 30, blok B, pokój 61B

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 ustawy Pzp;
2. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp;
3. spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
a. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów – Zamawiający nie formułuje szczegółowych wymagań w tym zakresie;
b. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie formułuje szczegółowych wymagań w tym zakresie;
c. zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
530185-2020-PL

6 / 7

w tym okresie, wykonał lub wykonuje, co najmniej jedną dostawę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi 
niniejszego zamówienia o łącznej wartości zrealizowanej dostawy co najmniej:
150 000,00 PLN brutto.
Wykonawcy, którzy nie wykażą spełniania powyższych warunków podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust 1 pkt 12 ustawy Pzp.
1. Spełnianie przez Wykonawcę warunku, o którym mowa w rozdziale VI pkt 1–3 SIWZ Zamawiający oceni 
na podstawie złożonego wraz z ofertą formularza JEDZ oraz dokumentów lub oświadczeń wymienionych w 
rozdziale VIII pkt 6 lit. a–h SIWZ.
2. Zamawiający, w celu oceny czy Wykonawca polegając na zdolności technicznej lub zawodowej innych 
podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu 
umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę 
z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, Zamawiający zażąda dokumentów (np. 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów wzór załącznik nr 7 do SIWZ), które określają w szczególności:
a. zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu;
b. sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia 
publicznego;
c. zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
d. czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących doświadczenia, zrealizuje dostawy, których wskazane zdolności dotyczą.
Zamawiający wymaga wykazania, że w stosunku do powyższych podmiotów nie zachodzą okoliczności 
skutkujące wykluczeniem z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13–22 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy 
Pzp oraz spełnienia, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, 
poprzez złożenie osobnego dla każdego z tych podmiotów dokumentu JEDZ, należycie wypełnionego i 
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez te podmioty. Ponadto dla innych podmiotów 
Zamawiający zażąda dokumentów i oświadczeń, o których mowa w rozdziale VIII pkt 6 lit. a–g.
3. Oświadczenia oraz dokumenty wymienione w rozdziale VIII SIWZ muszą potwierdzać spełnianie przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania nie później 
niż na dzień ich składania.
4. O udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy mogą się ubiegać wspólnie. W takim przypadku 
Wykonawcy zobowiązani są ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego. Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej 
powinien spełniać jeden Wykonawca lub Wykonawcy wspólnie. Jednocześnie żaden z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie 
przesłanek wskazanych w rozdziale VI pkt 1 i 2. W związku z powyższym każdy z Wykonawców (odrębnie) 
składa własny dokument JEDZ oraz oddzielnie oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
530185-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przepisów Prawa zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
art. 179 – 198 g ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień niniejszej SIWZ wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SIWZ na 
stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
7. Od rozstrzygnięcia odwołania przez Krajową Izbę Odwoławczą przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w 
Bydgoszczy.
8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2020

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


